Комитет Администрации Волчихинского района

Алтайского края по образованию и делам молодѐжи

ПРИКАЗ №32

от  27.01.2020 года                                                                                   с. Волчиха

Об утверждении справки по

результатам учредительного

контроля

 На основании предоставленных материалов руководителем МКОУ

«Волчихинская СШ №1» по вопросу «Организация работы образовательного

учреждения по исполнению приказа №1880 от 20.12.2018 г. «О реализации

комплекса мероприятий, направленных на предупреждение дискриминации,

насилия, распространения идеологии насилия и экстремизма в

образовательных организациях, соблюдение прав и законных интересов

несовершеннолетних в Алтайском крае на 2019-2021 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить справку по результатам инспектирования МКОУ

«Волчихинская СШ №1» (приложение 1).

2. Считать плановый учредительный контроль выполненным.

3. Теряевой Е.В.,  делопроизводителю Комитета по образованию и делам

молодѐжи:

- направить  настоящий приказ для ознакомления на электронный адрес

МКОУ «Волчихинская СШ №1»;

- ознакомить  под подпись с текстом настоящего приказа директора МКОУ

«Волчихинская СШ №1».

4.  Контроль выполнения  приказа оставляю за собой.

Ознакомлен: _______________ В.Н. Фисенко